茨城県ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ生活衛生同業組合

                            理事長 川﨑 徹

講習会開催について

拝啓、時下ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

さて、下記の日程でクリーニング師試験準備講習会を開催致しますのでお知ら

せ申し上げます。

記

（１）主 催：茨城県ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ生活衛生同業組合

（２）講習会の名称：クリーニング師試験準備講習会

（３）講習内容：令和３年１０月１２日（火）

           衛生法規・公衆衛生に関する知識 午前９時～午後１２時

           洗濯物の処理に関する知識    午後１時～午後３時

           令和３年１０月１３日（水）

           実技指導「ワイシャツのアイロン仕上げ」午前９時～午後１２時

（４）会 場：茨城県立青少年会館 中研修室１

          〒310-0034 水戸市緑町１－１－１８

                  TEL 029-226-1388

（５）受講料：￥３３,０００（テキスト代、試験生地代込み）

＊ 受講料は原則として前納

（振込先）  常陽銀行 見和支店 普通１３００８１９

茨城県クリーニング生活衛生同業組合

振込手数料はご負担頂けますようよろしくお願いします。

（６）申込み方法：令和３年１０月１日（金）までに TEL又は FAXにてお申込

下さい。

            茨城県ｸﾘｰﾆﾝｸﾞ生活衛生同業組合

            TEL 029-221-8343 FAX 029-221-8361

※新型コロナウイルス感染予防対策につきましては、万全を期しておりますが、

今後の拡大状況によって開催を中止する可能性があります。